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صالحي امیري: دولت روحاني  
دولت صداقت و شفافیت است

رئیس کمیته ملي المپیک دولت تدبیر و امید را  �
دولت صداقت، شفافیت، ایثار و مقاومت توصیف 
کرد و گفت: این دولت براي تعالي ملت در تقابل با 
زیاده خواهي هاي دشمن که با فشار حداکثري براي 
ناامیدي مردم ایران تلاش مي کنند، موفق شد آمریکا 
را به عقب براند. سیدرضا صالحي امیري روز شنبه 
در آیین تجلیل از مدال آوران سال ۹۷ که در سالن 
اجلاس سران برگزار شد، در حضور رئیس جمهوري 
و ورزشکاران و قهرمانان این مطلب را بیان کرد و 
گفت: این دولت، دولت امنیت و آرامش است و 
معتقدم این دولت، دولت مظلومان است. او افزود: 
براساس مستندات موجود، هیچ دولتي پس از انقلاب 
به مظلومیت دولت روحاني سراغ ندارم و معتقدم 
این دولت نه تنها دولت اعتدال و عقلانیت است؛ بلکه 
دولت وحدت و انسجام ملي نیز به شمار مي رود. 
رئیس کمیته ملي المپیک اضافه کرد: دولت روحاني، 
دولت ملي است و باور داریم با تدبیر این دولت و 
مقاومت ملت، از این پیچ سخت عبور خواهیم کرد. 
صالحي امیري در بخش دیگري از سخنان خود به 
ورزش ایران در شرایط امروز کشور اشاره کرد و گفت: 
ورزش ایران در اوج انسجام و وحدت و هم گرایي 
حداکثري است و ارکان ورزش ایران همگام در مسیر 
توسعه ملي براي ایجاد غرور و نشاط در کشور با 
محوریت وزیر ورزش در حال حرکت است. او ادامه 
داد: امروز از حاشیه ها عبور کردیم و در متن حضور 
داریم و کام ملت هر چند وقت یک بار نیز از سوي 
ورزشکاران شیرین مي شود. رئیس نهاد بین المللي 
ورزش ایران در بخش دیگر سخنان خود اظهار کرد: 
در شرایط سخت امروز، جامعه ورزش پیام آور صلح 
و وحدت ملي است. امروز در شرایطي هستیم که 
ورزش علاوه بر نشاط اجتماعي نقش مهمي در 
عرصه فرهنگي هم دارد که با اهتزاز پرچم ایران و 
ایجاد احساس غرور این مهم را دو چندان مي کند. 
صالحي امیري گفت: قهرمانان و ورزشکاران، کارگزاران 
عرصه ورزش، انسان هاي قانع و کم توقعي هستند که 

رضایت خود را در رضایت مردم مي دانند.

وزیر  ورزش: بیش از ۷۰۰ طرح 
نیمه تمام ورزشي افتتاح شد

وزیر ورزش و جوانان از افتتاح بیش از ۷۰۰ طرح  �
نیمه تمام ورزشي در دولت هاي یازدهم و دوازدهم 
خبر داد و گفت: طبق هدف گذاري ای که کرده 
بودیم، انتظار داشتیم ۵۰۰ طرح نیمه تمام را تکمیل 
و بهره برداري کنیم؛ در حالي که امروز از مرز ۷۰۰ 
طرح گذشته ایم. مسعود سلطاني فر در آیین تجلیل از 
مدال آوران سال ۹۷، گریزي به موفقیت هاي ورزشي 
ایران در سالي که گذشت، زد و افزود: سال ۹۷ سال 
پربار و موفقیت آمیزي براي ورزش ایران در عرصه 
جام جهاني، رویدادهاي آسیایي و پاراآسیایي و جام 
ملت هاي آسیا بود. او افزود: یکي از این موفقیت ها 
کسب مقام سومي ایران در پاراآسیایي جاکارتا براي 
نخستین بار و همچنین کسب رتبه هفتم جوانان در 
المپیک آرژانتین بود. وزیر ورزش و جوانان ادامه 
داد: بعد از مدت ها در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 
دو تیم پرسپولیس و استقلال به این رویداد راه یافتند 
که در نهایت پرسپولیس توانست تا پاي فینال برود. 
همچنین در رشته هاي وزنه برداري، فوتسال، والیبال، 
تکواندو، ووشو و دیگر رشته ها نتایجي استثنائي 
کسب کنیم و امیدواریم این موفقیت ها استمرار یابد. 
سلطاني فر امسال و سال آینده را براي ورزش ایران 
سال بسیار سختي توصیف کرد و گفت: امسال در 
سال کسب سهمیه به سر مي بریم و شرط حضور ما 
در المپیک ۲۰۲۰ حضور در رویدادهاي کسب سهمیه 
است. امیدواریم ورزشکاران و قهرمانان بتوانند نتایج 
متفاوت تري از دوره هاي گذشته در توکیو کسب کنند تا 

این موفقیت ها استمرار یابد.

حسیني جایگزین مظاهري
 در تیم ملي فوتبال ایران شد

کادر فني تیم ملي فوتبال ایران اعلام کرد  �
که «رشید مظاهري» به دلیل مشکلات شخصي 
نمي تواند در دو دیدار دوستانه پیش رو ملي پوشان 
را همراهي کند تا «سید حسین حسیني» جایگزین او 
براي پست دروازه باني شود. نخستین تمرین تیم ملي 
فوتبال با سرمربیگري «مارک ویلموتس» بلژیکي روز 
یکشنبه در کمپ تیم هاي ملي برگزار شد. او پیش از 
این نیز ۲۵ بازیکن را به تیم ملي فوتبال دعوت کرد که 
نام رشید مظاهري، دروازه بان تیم فوتبال ذوب آهن، 
در این اعلام دیده مي شد؛ اما مظاهري به کادر فني 
اعلام کرد که به دلیل مشکلات شخصي نمي تواند در 
دو دیدار تیم ملي برابر سوریه و کره جنوبي ملي پوشان 
را همراهي کند تا «سید حسین حسیني»، دروازه بان 
استقلال تهران، جایگزین مظاهري شود. همچنین 
فدراسیون فوتبال اعلام کرد با توجه به اینکه انبار 
البسه این نهاد از برند آدیداس است، ملي پوشان فعلا 
این برند را بر تن مي کنند. فدراسیون فوتبال تأکید کرد 
که این نهاد در حال مذاکره با دیگر شرکت ها برای عقد 
قرارداد همکاري بلندمدت براي اردوهاي آتي تیم 
ملي است. نخستین تمرین تیم ملي فوتبال در سال 
۹۸ و پس از جام ملت هاي آسیا ۲۰۱۹ در حالي برگزار 
مي شود که تیم ملي قرار است ۱۶ خرداد در دیداري 
دوستانه و در ورزشگاه آزادي به مصاف سوریه برود. 
همچنین دومین مصاف تدارکاتي با هدایت مرد 
بلژیکي روز ۲۱ خرداد مقابل تیم ملي کره جنوبي در 

ورزشگاه جام جهاني شهر سئول برگزار مي شود.

لیورپول، سومین تیم پرافتخار
 لیگ قهرمانان لقب گرفت

تیم فوتبال لیورپول با کسب ششمین عنوان  �
قهرماني در لیگ قهرمانان اروپا به سومین تیم 
پرافتخار معتبرترین رقابت هاي باشگاهي جهان 
تبدیل شد. لیگ قهرمانان اروپا از سال ۱۹۵۵ آغاز 
شده است و از سال ۱۹۹۲ با تغییرات گسترده اي 
مواجه شد و با فرمت جدید به کار خود ادامه داد. 
در دیدار پایاني فصل جاري این رقابت ها، لیورپول در 
فینالي تمام انگلیسي با گل هاي «محمد صلاح» و 
«دیوک اوریگي» با حساب ۲ بر صفر مقابل تاتنهام به 
پیروزي رسید و براي ششمین بار، فاتح لیگ قهرمانان 
اروپا شد و جاي بایرن مونیخ را در رتبه سوم تیم هاي 
پرافتخار گرفت. در این رقابت ها، رئال مادرید اسپانیا 
با ۱۳ قهرماني و سه عنوان نایب قهرماني در رتبه 
نخست تیم هاي پرافتخار قرار دارد. آث میلان ایتالیا 
که سال هاست از دوران اوج فاصله گرفته است، با 
هفت قهرماني و چهار نایب قهرماني در جایگاه دوم 
ایستاده است. لیورپول انگلیس با شش قهرماني و 

چهار عنوان دومي در جایگاه سوم ایستاده است. 

درآمد هنگفت غول هاي انگلیس 
در این فصل لیگ قهرمانان

به دنبال قهرماني لیورپول در لیگ قهرمانان  �
فوتبال اروپا فهرست پاداش ها، عواید و در آمدهاي 
ناشي از حق پخش تلویزیوني قهرمان و نایب قهرمان 
این دوره از رقابت ها منتشر شد. به گزارش ایرانا، 
لیورپول در ورزشگاه واندا متروپولیتانو مادرید با 
پیروزي ۲ بر صفر مقابل تاتنهام در فینال لیگ 
قهرمانان اروپا براي ششمین بار عنوان قهرماني را 
از آنِ خود کرد. در این بین گفته مي شود این قهرماني 
از لحاظ مالي مبلغ درخور توجهي را به عنوان پاداش 
به حساب باشگاه سرازیر خواهد کرد. شاگردان 
کلوپ علاوه بر مبالغي که در مسیر راهیابي به فینال 
به دست آورده اند، براي بردن فینال ۱۷ میلیون پوند 
دریافت مي کنند. مرحله گروهي ارزشي معادل ۱۳.۲ 
میلیون پوند داشت که به ازاي هر بازي صرف نظر از 
باخت یا برد، مبلغي را نیز شامل مي شد؛ لیورپولي ها 
براي راهیابي به جمع ۱۶ تیم پایاني ۸.۲ میلیون 
پوند، بابت رسیدن به یک چهارم ۹ میلیون، به ازاي 
رسیدن به جمع چهار تیم ۱۲.۹ میلیون و بابت 
راهیابي به فینال ۱۲.۹ میلیون پوند دیگر دریافت 
کردند. در سوي دیگر تاتنهامي ها مبالغ مشابهي را 
دریافت کرده اند و تنها وجه تمایز آنها با قهرمان دو 
میلیون پوندي است که کمتر از قرمزهاي آن فیلد به 
جیب زده اند. به عبارت دیگر، تیم قهرمان ۱۷ میلیون 
و نایب قهرمان  ۱۵ میلیون پوند دریافت کرد که به 
طور کلي انتظار مي رود عواید شاگردان کلوپ در 
قالب پاداش، در مجموع به ۶۶ میلیون پوند برسد. 
لازم به ذکر است که مبلغ مذکور بدون احتساب 
سهم آنها از درآمد ۲۶۰ میلیون پوندي از قِبَل حق 
پخش تلویزیوني است. تخمین زده مي شود که 
سهم هر کدام از باشگاه هاي لیورپول و تاتنهام از 
عواید حق پخش تلویزیوني ۳۱ میلیون پوند باشد. 
این به آن معناست که غول هاي آن فیلد بابت 
قهرماني در رقابت هاي فصل جاري لیگ قهرمانان 
مبلغي در حدود ۹۷.۵ میلیون پوند به جیب زده اند 
و در سوي دیگر شاگردان «مائوریتسیو پوچتینو» 
با اختلاف دو میلیون پوندي، ۹۵ میلیون درآمد 
داشته اند؛ رقم هایي چشمگیر که مي تواند مسیر آنها 
را براي تکرار موفقیت هاي خود در فصل آینده تا 

اندازه زیادي هموار کند.

مبلغ حواله پاداش بازي هاي 
آسیایي و پاراآسیایي ۲۰۱۸ 

مشخص شد
قیمت نهایي حواله مربوط به پاداش بازي هاي  �

آسیایي و پاراآسیایي ۲۰۱۸ اندونزي مشخص شد. 
به گزارش تسنیم، مسئولان وزارت ورزش و جوانان 
جلسه اي را با رؤساي فدراسیون هاي ورزشي برگزار 
کردند تا با آنها درباره پاداش بازي هاي آسیایي و 
پاراآسیایي ۲۰۱۸ اندونزي صحبت کنند. در این جلسه 
اعلام شد که پاداش این دو رویداد به صورت حواله 
پرداخت مي شود و هر سکه بهار آزادي نیز به قیمت 
سه میلیون تومان به ورزشکاران اهدا خواهد شد. قبل 
از اعزام به این دو رویداد در سال ۹۷ اعلام شد که به 
مدال آوران طلا، نقره و برنز، به ترتیب ۱۶۰، ۸۰ و ۴۰ 

سکه اهدا مي شود.
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 سازمان قطار شهری اصفهان و حومه در نظر دارد ” خدمات نظارت احداث تونل و سازه های جنبی حدفاصل ایستگاه های کهندژ (H۲) تا میدان 
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کارفرما: سازمان قطار شهری اصفهان و حومه
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مبلغ برآورد: حدود ۱۵۲/۹۸۱/۰۷۷/۰۴۶ ریال

رشته و پایه مشاور: پایه ۱ در تخصص راه آهن 
بدین منظور از شرکت های واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت تهیه اسناد ارزیابی به نشانی اصفهان ، خیابان آپادانا اول، روبه روی مبل هنر، پلاک 
۱۴۵، تلفن: ۳-۰۳۱۳۶۶۲۷۱۸۲ مهندسین مشاور زایندآب مراجعه نموده و پس از تکمیل اسناد حداکثر یک هفته پس از تاریخ نوبت دوم این آگهی اسناد 

را همراه با مستندات لازم به نشانی مهندسین مشاور زایندآب تحویل نموده و رسید دریافت نمایند.

نوبت دوم

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول:۱۳۹۸/۳/۱۲  و نوبت دوم:۱۳۹۸/۳/۱۳  

شناسه آگهی: ۴۸۵۸۸۸

شرق: والیبال ایران با کسب سومین پیروزی متوالی در 
هفته نخست رقابت های لیگ ملت های ۲۰۱۹، به عنوان 
تیمی موفق راهی هفته دوم این تورنمنت شد. شاگردان 
ایگور کولاکوویچ ظهر دیروز آخرین دیدار خود در مرحله 
مقدماتی را مقابل ژرمن ها برگزار کردند که موفق شدند 
با نتیجه ۳ بر صفر حریف اروپایی خود را شکست دهند. 
۳۰ بر ۲۸، ۲۹ بر ۲۷ و ۲۵ بر ۲۰ امتیازهایی بود که 
به ترتیب در ست های اول تا سوم به دست آمد. این برای 
ششمین بار بود که تیم های ملی والیبال ایران و آلمان 
در میادین جهانی مقابل یکدیگر صف آرایی می کردند. در 
پنج بازی گذشته  که در رقابت های مختلف بین دو تیم 
برگزار شده بود، آلمان ها با نتیجه ۳ بر دو سهم بیشتری 

از پیروزی ها داشتند که حالا با نتیجه لیگ ملت های 
۲۰۱۹ هر دو تیم در تعداد پیروزی ها سه به سه و برابر 
شدند. طبق آمار منتشرشده از سوی فدراسیون جهانی 
والیبال، ایران در این بازی ۴۵ آبشار موفق، چهار دفاع 
روی تور موفق و شش امتیاز سرویس را به ثبت رساند. 
همچنین ۲۹ امتیاز ایران از طریق اشتباهات تیم آلمان 
کسب شد. در این دیدار محمد موسوی با هفت آبشار 
موفق، سه دفاع روی تور موفق و سه امتیاز سرویس 
(مجموعا ۱۳ امتیاز) و پوریا فیاضی با ۱۱ آبشار موفق 
و دو امتیاز سرویس (مجموعا ۱۳ امتیاز)، امتیازآورترین 
بازیکنان ایران بودند. اما در سوی دیگر سیمون از تیم 
آلمان با کسب ۱۷ امتیاز (۱۲ آبشار موفق، سه دفاع روی 

تور موفق و دو امتیاز سرویس)، امتیازآورترین بازیکن 
این دیدار معرفی شد. ایران با سه پیروزی پشت سرهم 
و کسب سه امتیاز کامل از هر بازی (۹ امتیاز)، برای 
نخستین بار در تاریخ حضورش در لیگ ملت های 
والیبال یک هفته رؤیایی را پشت سر گذاشت. نماینده 
کشورمان در حالی هفتمین حضور خود در این آوردگاه 
جهانی معتبر تجربه را می کند که هیچ وقت شروع 
خوبی نداشته است. بلندقامتان ایرانی اما در این دوره 
از مسابقات نه تنها این طلسم هفت ساله را شکستند و 
کارشان را با برد در لیگ ملت ها آغاز کردند، بلکه سه 
برد شیرین هم به دست آورده اند. شروع توفانی این تیم 
در لیگ ۲۰۱۹ با برتری ۳ بر یک مقابل ایتالیا، دومین تیم 
پرافتخار این پیکارها بود. درخشش سروقامتان در ادامه 
در بازی با چین بود که توانستند رقیب آسیایی خود را 
در خانه اش ۳ بر صفر شکست دهند. چینی ها با وجود 
میزبانی حرفی برای گفتن نداشتند. ایگور کولاکوویچ، 
سرمربی صربستانی که برای سومین بار است هدایت 
تیم ملی والیبال کشورمان را در لیگ ملت های ۲۰۱۹ 
برعهده دارد، از نتیجه ای که گرفته احساس رضایتمندی 
می کند: «پیروزی در سه بازی متوالی و تنها با واگذاری 
یک ست، نتیجه بسیار خوبی برای ما در شروع مسابقات 
بود. حقیقتا انتظار بازی های خوب را از تیمم قبل از 
مسابقات داشتم، ولی به نظرم خیلی بهتر از سطح 
انتظارمان کار کردیم. دیدار با آلمان بازی سختی برای ما 
بود و فکر می کنم آنها در دریافت خیلی خوب بودند. ما 
با سرویس های خوب پیروز شدیم، البته قدری در حمله 
اشتباه داشتیم، اما فکر می کنم به تدریج می توانیم بهتر 
 شویم. امیدوارم مردم ایران از تماشای یک بازی خوب 
لذت برده باشند، زیرا این مسئله برای ما مهم تر از هر 
چیز است. ما برای هر مسابقه می جنگیم. امروز انرژی 

زیادی گذاشتیم تا در سومین مسابقه هم پیروز شویم و از 
این بابت خوشحالم». درخشش ایران در مرحله نخست 
لیگ ملت ها، خیلی ها را امیدوار به این کرده که این تیم 
بتواند با برخورداری از انگیزه بالا به مرحله نهایی هم 
صعود کند. به گفته کارشناسان، امسال فرصت خوبی 

مهیاست تا ایران بتواند روی سکوی این رقابت ها برود.
البته تیم هایی مثل آمریکا، برزیل، روسیه، لهستان و 
صربستان همیشه خوب هستند و می توانند مشکل ساز 
شوند، اما با توجه به دو میزبانی که در ایران داریم 
اهالی والیبال شانس را برای صعود بالا می بینند. 
والیبالیست های ایرانی در هفته دوم باید به مصاف 
برزیل، ژاپن و آرژانتین بروند. پیش بینی ها قبل از شروع 
هفته دوم از برتری ایران مقابل دو تیم آرژانتین و ژاپن 
حکایت دارد، چراکه دو تیم سطح فنی پایین تری نسبت 
به والیبال ایران دارند. در مورد برزیل اما پیش بینی کردن 
کار سختی است، چراکه باید مقابل تیمی قرار گرفت که 
با ۹ مدال طلا، هفت نقره و چهار برنز عنوان پرافتخارترین 
تیم لیگ ملت های والیبال را در اختیار دارد. ملی پوشان 
ایران در شش دوره گذشته این رقابت ها با خولیو ولاسکو 
(۲۰۱۳)، اسلوبودان کواچ (۲۰۱۴ و ۲۰۱۵)، رائول لوزانو 
(۲۰۱۶) و کولاکوویچ (۲۰۱۷و ۲۰۱۸) به میدان رفتند. 
بهترین عنوان ایران در این مسابقات با حضور کواچ در 
سال ۲۰۱۴ بود که ملی پوشان موفق شدند مقام چهارم 
مسابقات را کسب کنند. سال گذشته نیز تیم ملی با 

هدایت ایگور در جایگاه دهمی قرار گرفت.
برنامه هفته دوم لیگ ملت ها به میزبانی ژاپن به این 

ترتیب است:
ایران - برزیل: جمعه، ۱۷ خرداد ۱۳۹۸ ساعت ۱۱:۱۰

ایران - آرژانتین: شنبه، ۱۸ خرداد ۱۳۹۸ ساعت ۱۰:۴۰
ایران - ژاپن: یکشنبه، ۱۹ خرداد ۱۳۹۸ ساعت ۱۴:۱۰

«آنها (پرسپولیس) مصونیت دارند و هر کاري بخواهند انجام مي دهند. 
محبت هایي شامل حال آنها مي شود، اما کسي هم ورود نمي کند. شما ببینید 
در بازي با سایپا و پرسپولیس یا در بازي پرسپولیس و سپاهان چه اتفاقاتي 
رخ داد و چه رأي هایي صادر شد». اینها بخشي از صحبت هاي آشناي امیر 
قلعه نویي، سرمربي سپاهان، بعد از دیدار نیمه نهایي جام حذفي است. 
صحبت هاي قلعه نویي درباره مهندسي کردن و لطف داشتن به پرسپولیس 
موضوع تازه اي نیست، ولي اینکه چرا قلعه نویي به تیم «سایپا» رجوع مي کند 
و از «علي دایي» مایه مي گذارد محل سؤال است؛ سرمربي سپاهان هرجایي 
که در طول رقابت هاي لیگ؛ چه این دوره و چه دوره هاي قبلي خواسته 
مثالي بزند تا حق را به خودش یا تیمش بدهد، اشاره اي هم به علي دایي 
و تیم هاي او مي کند. اینکه قلعه نویي این کار را انجام می دهد و خودش 
را در کنار علي دایي مي گذارد شاید از دیدگاه بسیاري موردي اتفاقي باشد، 
ولي مرور صحبت هاي او در طول فصول گذشته نشان مي دهد قلعه نویي نه 
برحسب اتفاق، بلکه به ظاهر، کاملا آگاهانه پاي علي دایي را به میان مي کشد 

و خودش را هم ردیف او قرار مي دهد.
اختلاف با علي دایي

قبل از اینکه به «ارادت ها»ي بي شمار قلعه نویي به علي دایي اشاره شود 
باید به موضوع اختلاف آنها پرداخت؛ موضوعي که مربوط به سالیان دور و 
زماني است که قلعه نویي هدایت تیم ملي ایران را برعهده گرفت. بعد از 
جام جهاني ۲۰۰۶، برانکو ایوانکوویچ از تیم ملي ایران جدا شد و هدایت تیم 
به امیر قلعه نویي سپرده شد. قلعه نویي اما بدون اینکه دایي را در جریان 
بگذارد، او را براي اردوي تیم ملي دعوت نکرد تا مقدمات خداحافظي علي 
دایي از بازي هاي ملي رقم بخورد. اختلاف اصلي این دو در دنیاي فوتبال از 
همان جا شکل گرفت؛ اگرچه قلعه نویي تلاش کرد تا خودش را در این زمینه 
بي تقصیر جلوه دهد، ولي ناراحتي علي دایي نشان مي داد او حسابي از دست 
قلعه نویي شاکي است. اختلاف و دلخوري این دو که بیشتر از سوي دایي بود، 
تا مدت ها ادامه داشت؛ حتي بعدا که قلعه نویي سرمربي استقلال بود و با 
این تیم به اردوي ترکیه رفت، دایي که هدایت سرخ ها را برعهده داشت سعي 
کرد از رویارویي با امیر قلعه نویي بپرهیزد. دایي به بهانه اینکه رفته است تا 
دوش بگیرد، سعي کرد با امیر قلعه نویي که منتظر خوش وبش کردن با او بود 
روبه رو نشود. البته نزدیکان قلعه نویي تلاش کردند فضا را این طور تلطیف 
کنند که زماني که امیر هدایت تیم ملي را برعهده گرفت، دایي خداحافظي 
کرده بود و دلخوري او بیخود است. کمي بعد؛ یعني اندکي بعد از اخراج 
امیر قلعه نویي از تیم ملي ایران، ابتدا هدایت این تیم به صورت موقت به 
منصور ابراهیم زاده و سپس به علي دایي سپرده شد تا دایي این بار جاي امیر 
قلعه نویي در تیم ملي را بگیرد. این موضوع هم تا حدودي به اختلافات این 

دو نفر، این بار بیشتر از سوي قلعه نویي، دامن زد.
آغاز روبوسي و آشتي

دلخوري این دو نزدیک به سه سال ادامه داشت تا اینکه بالاخره مراسم 
آشتي کنان و روبوسي بین امیر قلعه نویي و علي دایي برگزار شد؛ ۱۷ شهریور 
۱۳۸۸ در مراسم مولودي امام حسن مجتبي(ع) که در خانه برادران عرب 
برگزار شد، قلعه نویي و دایي روي هم را بوسیدند تا کدورت ها را کنار بگذارند. 
بااین حال امیر در آن روز با بیان اینکه «من جلوي دایي خیلي ضعیفم!» 
تلاش کرد نشان دهد که هیچ کدورتي بین آنها وجود نداشته است. «اولا باید 
بگویم که نباید از لفظ آشتي کنان استفاده کنید، چراکه ما هیچ کدورتي با هم 
نداشتیم و قهر هم نبودیم. به هرحال اگر هم اختلاف یا کدورتي وجود داشت 
فقط به خاطر مسائل فوتبالي بود که این به نظر من طبیعي است... دایي با 
امثال من و خیلي از مربیان دیگر فرق مي کند و معتقدم ما در مقابل وجهه 

بین المللي دایي خیلي ضعیف هستیم».
بهانه اي براي «چسبیدن» به دایي

اینکه امیر قلعه نویي و علي دایي در یک بازه زماني کوتاه مدت هدایت 
تیم ملي را برعهده گرفتند و سپس هر دو پس از مدت زمان کوتاهي از تیم 
ملي برکنار شدند سرآغازي براي امیر قلعه نویي بود تا اسم خودش را در کنار 

علي دایي مطرح کند. او که سال ۱۳۸۸ عنوان کرده بود اخراج دایي از تیم 
ملي کار درستي نبوده است، چهار سال بعدش؛ یعني در سال ۱۳۹۲ خودش 
را هم وارد بازي کرد و گفت: «همه دیدند چه بلایي سر من و دایي آوردند». 
مهرماه ۱۳۹۲، امیر که آن روزها سرمربي استقلال بود، در کنفرانس خبري 
پیش از بازي تیمش با ذوب آهن از عملکرد تیم ملي انتقاد و عنوان کرد با او 
و علي دایي رفتار درستي در تیم ملي نشده. «خوشحالم که تیم ملي به جام 
جهاني صعود کرده است، اما حرکات تیم ملي را بررسي کنیم؛ گلي که به 
کره زدیم با حرکت جباري شروع شد و اتفاقي توپ به قوچان نژاد رسید. به 
کره اتفاقي گل زدیم و کره مي توانست سه گل به ما بزند. کار کارشناس این 
است که بازي را از نظر فني تجزیه وتحلیل کند... یادتان رفته چه بلایي سر 
من و علي دایي آوردند. همین آقایان میزگرد معروف را بعد از بازي با کره 
برگزار کردند. حاج رضایي و ذوالفقارنسب هم بودند. آن هم در حالي که با 
پنالتي به کره جنوبي باختیم. از شما خبرنگاران خواهش مي کنم با افرادي که 
ضد مربیان ایراني هستند هم صدا نشویم». از اینجا به بعد دیگر پر از تعریف 
و تمجیدهاي یک طرفه قلعه نویي از دایي است. همان سال قلعه نویي با 
اشاره به کیفیت پایین توپ هاي لیگ برتر دوباره خودش را کنار علي دایي 
گذاشت و گفت: «من و علي دایي دل مان براي این فوتبال مي سوزد و شاید به 
گفته آقایان دو، سه سال در این فوتبال بازي نکرده باشم؛ اما انصافا کیفیت 
این توپ ها خوب نیست». دو سال بعد قلعه نویي با بیان اینکه «من و علي 
دایي واقعیت ها را گفتیم» دوباره گریزي به اتفاقات حاشیه اي فوتبال زد و 
با قراردادن نام خودش کنار علي دایي گفت: «مشکلات را هم نمي خواهم 
باز کنم، من مسئولیتم را خودم قبول مي کنم؛ ولي یک روزي من گفتم این 
توپ ها ایراد دارد. همه علیه من حمله کردند. کسي هم آن موقع شهامت 
نداشت، فکر مي کنم فقط آقاي دایي بود که واقعیت را گفت. من نه منافع 
داشتم؛ نه چیزي؛ ولي مي خواهم بگویم یک روزي مي شود که حرف هاي من 
هم به مردم ثابت بشود که چه اتفاقاتي مي افتد که به امیر قلعه نویي ضربه 
زدند». قلعه نویي سال ۹۷ هم در گفت وگویي با روزنامه «گل» حذفش از 
استقلال را شبیه حذف علي دایي از پرسپولیس قلمداد کرد و گفت: «دستور 
حذف من و دایي را دادند». او با عنوان اینکه محمود گودرزي، وزیر وقت 
ورزش نمي خواسته دایي در پرسپولیس باشد، گفته بود به افشارزاده هم فشار 
آورده اند تا امیر قلعه نویي را از استقلال کنار بگذارد. «تنها کسي که با کمیته 
اخلاق درگیر شد، من بودم؛ چون گفتم من بالاي سقف دریافتي داشته ام؛ 
چون دروغ نمي گویم. چرا قرارداد من و دایي را منتشر کردند؛ ولي الان انتشار 
آن خلاف است؟». «من بزرگ این فوتبال نیستم! شما ببینید بزرگان فوتبال 
ما را چگونه زدند؟ با دایي، پروین و... چه کردند؟ کدام بزرگي؟ با دایي چه 
رفتاري کردند؟». این دو نمونه، در کنار ده ها جمله دیگر که در تعریف و 

تمجید از علي دایي از سوي قلعه نویي بیان شده، نشان مي دهد او هرگز به 
صورت اتفاقي خودش را در کنار علي دایي نگذاشته و به نظر مي رسد اهداف 

مشخصي را در سر مي پروراند.
چرا قلعه نویي خودش را به دایي مي چسباند؟

براي پاسخ به این سؤال مي توان از چند زاویه موضوع را بررسي کرد. 
قلعه نویي از اسم خودش در کنار علي دایي و علي پروین استفاده مي کند 
تا تأکید داشته باشد در تاریخ معاصر فوتبال ایران سهیم است. البته او 
حق هم دارد؛ چون با ثبت پنج عنوان قهرماني در لیگ برتر، پرافتخارترین 
مربي کنوني لیگ محسوب مي شود؛ ولي آنچه بیشتر موضوع را برجسته 
مي کند، این است که انگار قلعه نویي مي خواهد با قرار گرفتن کنار دایي براي 
خودش مشروعیت بخرد. او خودش و دایي را «شجاع»، «بزرگ»، «قرباني» و 
«جریان ساز» توصیف مي کند. با استفاده بي شمار از «من و علي دایي» بیشتر 
به دنبال این است که نشان دهد در استدلال هایش تنها نیست و حق با او 
است؛ اگر قلعه نویي در مقابله با پرسپولیس و مهندسي قهرماني این تیم از 
سایپاي علي دایي حرف مي زند، بي دلیل نیست؛ چون او پیش تر دیده است 
که صحبت هاي علي دایي در جریان مبارزه با فساد کارگر افتاده و رسیدگي 
شده است. هرچند که در این بین امیر قلعه نویي یک موضوع را ندیده یا کمتر 
دیده است؛ اینکه علي دایي در بیش از ۸۰ درصد ادعاهایش درباره فساد در 
فوتبال سند و مدرک داشته است. دایي درباره غش کردن داور به یک سمت 
حرف مي زند و بعد پرونده رو مي کند. دایي درباره کارت هاي پایان خدمتي که 
با جعل مدارک به دست آمده، حرف مي زند و بعد مدرک رو مي کند و چند 
نمونه ریزتر دیگر؛ اما قلعه نویي به نظر مي رسد با چسباندن خودش به دایي 
سعي مي کند براي حرف ها و ادعاهایش در این بین تا حدودي اعتبار بخرد؛ 
هرچند که اگر مي توانست براي ادعاهایش مدرک رو کند، شاید دیگر نیازي 

نبود از علي دایي مایه بگذارد.
گرایش هاي سیاسي مشابه

موضوعي که امیر قلعه نویي را وا  مي دارد تا بیش از بقیه مربیان 
و آدم هاي فوتبالي از علي دایي مایه بگذارد، مي تواند برگرفته از 
گرایش هاي سیاسي مشابه این دو نفر هم باشد؛ قلعه نویي خودش را 
نزدیک به جریان اصلاح طلب مي داند. دیدارهاي او با محمد خاتمي 
و البته حسن روحاني در خاطر بسیاري باقي مانده است. گرایش هاي 
سیاسي دایي هم مشابه است و شاید دلیلي که این دو نفر را با وجود 
سابقه زیاد در فوتبال، تقریبا در صلح و صفا نگه داشته، همین مورد هم 
باشد. البته قلعه نویي هم تلاش کرده درست مثل علي دایي در اتفاقات 
اجتماعي کنار مردم بایستد و با دفاع از حقوق آنها به سیاسیون چه 

اصلاح طلب و چه اصولگرا، نیش و کنایه اي بزند.
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چرا قلعه نویي 
خودش را  به دایي 
مي چسباند؟
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